OF. GP. Nº. 1222/2002

Botucatu, 05 de Dezembro de 2002
Ilustríssimo Senhor
EDUARDO GARCIA KOHMANN
DD. Gerente Administrativo
BAURU-SP

Prezado Senhor:

Através da presente estamos procedendo à devolução do boleto emitido em relação a Câmara Municipal no importe de R$ 4.926,00 (quatro mil, novecentos e vinte seis reais), com vencimento para o dia 25.12.02.

Outrossim, esclarecemos que a cobrança  constante do boleto acima mencionado a titulo de multa  é indevida, uma vez que o contrato em questão findou se em 04/11/02, sendo que logo após o equipamento locado foi colocado à disposição para a imediata retirada, conforme consta do OF GP nº. 1124, enviado em 13/11/02.

Por derradeiro, solicitamos de V.Sa, se digne tomar as providências necessárias junto ao Banco Bradesco S/A, para que a cobrança em questão seja retirada e cancelada.

No aguardo de providências por parte de Vossa Senhoria, subscrevemo-nos
Atenciosamente
Vereador  NEWTON COLENCI JUNIOR
Presidente